



EKONOMİ & HUKUK BULUŞMALARI Eskişehir

ekonomi

Osman Akın

MARSİFED Yönetim Kurulu Başkanı

19.12.2024

Sayın Eskişehir Baro Başkanım,
Sayın Ticaret Odası Başkanım,
Sayın Sanayi Odası Başkanım,
Sayın Eskişehir OSB Başkanım,
Sivil Toplum Örgütlerimizin Çok Değerli Temsilcileri,
Marsifed federasyonumuzu oluşturan derneklerimizin değerli Yönetim Kurulu Üyeleri,
Saygıdeğer Konuklar,
Basınıımızın Güzide Temsilcileri,

Sizleri Marmara ve İç Anadolu İş Dünyası Federasyonu (MARSİFED) Yönetim Kurulum adına Saygı ve sevgiyle selamlıyorum.

Bugün burada, “**Sürdürülebilir Büyüme İçin Daha İyi Yargı**” temasıyla toplandık. Hepimizin bildiği gibi, sağlıklı bir ekonomik büyüme, yalnızca verimli üretim ve girişimcilik ile değil, aynı zamanda güçlü ve güvenilir bir hukuk sistemiyle mümkün olur. Bu bağlamda, iş dünyası ile hukuk arasındaki ilişki, sadece teorik değil, günlük pratikte de büyük bir öneme sahiptir.

Yargının işleyişi, hem yerel hem de küresel ölçekte, ticaretin ve ekonomik faaliyetlerin temel yapı taşıdır. Hukukun üstünlüğü, iş dünyasında güven oluşturur ve bu güven yatırımcıların, girişimcilerin ve tüm paydaşların kararlarını şekillendirir. Bir ekonominin sürdürülebilir şekilde büyümesi için yalnızca doğru yasal düzenlemelerin yapılması

yeterli değildir; bu düzenlemelerin etkin bir biçimde uygulanabilir olması, toplumun adalete olan güvenini pekiştirir. İş dünyası, ne kadar hızlı büyürse büyüsün, sağlıklı bir yargı sistemi olmadan uzun vadede istikrarsızlık ve güvensizlik riski taşır. Yargının tarafsız ve bağımsız olması, şirketlerin faaliyetlerini sürdürebilmeleri için temel bir gerekliliktir.

2024'te yaşadığımız enflasyonist baskılar, Türk lirasının değer kaybı ve yüksek faiz oranları gibi ekonomik zorluklarla birleşince, hukuk sistemine olan güvenin daha da önemli hale geldiği bir dönemdeyiz. **İflaslar, alacak davaları ve sözleşme ihlalleri** gibi sorunlarla sık sık karşılaşyoruz. Bu tür ekonomik zorluklar, güçlü bir hukuk altyapısı ve etkin bir yargı sistemi olmadan daha da derinleşebilir.

Ayrıca, **şirketler hukuku ve vergi düzenlemeleri** gibi alanlarda yaşanan karmaşıklıklar da iş dünyasında güvensizliğe yol açabilmektedir. Şirketler, yargı sisteminin hızını ve öngörülebilirliğini beklerken, bürokratik engeller ve hukuki belirsizliklerle karşılaştıklarında bu yalnızca yatırımları engellemekle kalmaz, aynı zamanda iş ortamındaki rekabeti de olumsuz etkiler.

Tüm bunlar gösteriyor ki, bir ekonominin sürdürülebilir büyümesi için, yalnızca güçlü bir finansal altyapı değil, aynı zamanda **adaletli, tarafsız ve hızlı işleyen bir yargı sistemi** gereklidir. Hukukun üstünlüğü, iş dünyasında güven inşa ederken, aynı zamanda **ekonomik reformların etkili bir şekilde uygulanabilmesi için de temel bir yapı taşı oluşturur.**

Bugün burada, **hukukun üstünlüğü ve yargı sisteminin işleyişindeki aksaklıkların nasıl giderilebileceğini, iş dünyasıyla olan ilişkisinin nasıl daha sağlıklı hale getirilebileceğini ve sürdürülebilir bir ekonomik büyüme için daha iyi bir yargı sisteminin nasıl inşa edilebileceğini** derinlemesine tartışmak için toplandık. Hep birlikte, Türkiye'nin iş dünyasında daha güçlü ve güvenilir bir hukuk çerçevesi oluşturulmasına katkı sağlayabileceğimize inanıyorum. Son olarak bu etkinliğin düzenlenmesine katkı sağlayan Daha İyi Yargı Derneği'ne, Ekonomi Gazetesi'ne, ESİAD derneğimize, siz değerli katılımcılara ve organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.